CIHIEMQDE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE-#fe ML..

Posicién Financiera, Balance General al 30/Jun/2022

Fecha: 14/Jul/2022

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO ..

ALMACENES
Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRU..

BIENES MUEBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AM..

Total ACTIVO NO CIRCULANTE

SUMA DEL ACTIVO

5,648,578.29
4,737,396.12
1,334,528.17

11,720,502.58

816,052.52
6,514,845.77
-4,273,320.36

3,057,577.93

14,778,080.51

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO P..
Total PASIVO CIRCULANTE
PASIVO NO CIRCULANTE

Total PASIVO NO CIRCULANTE

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA ..
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO ..

Total HACIENDA PUBLICA/ PATRI..
Utilidad o Pérdida del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

848,362.82

848,362.82

0.00

848,362.82

141,824.98
8,772,542.58

8,914,367.56
5,015,350.13

13,929,717.69

14,778,080.51




